
Heikius Hus-Talo ratkaisi Korsholms högstadiumin Ɵlantarpeen 
nopealla aikataululla 

          
Mustasaarelainen yläkoulu Korsholms högstadium rakenneƫin 1960-luvulla ja sitä on laajenneƩu useita 
kertoja oppilasmäärän kasvaessa. Lukuvuonna 2023–2024 koulussa on yhteensä 633 oppilasta, ja 
oppilasmäärän odotetaan kasvavan lähivuosina enƟsestään. 

– Olemme eräänlainen harvinaisuus, eli maaseudulla sijaitseva kasvava koulu, kertoo rehtori Pia Blomqvist. 
Se on todella hieno juƩu, muƩa kasvuamme on luonnollisesƟ seurannut myös lisääntynyt Ɵlantarve. 

Alueelle on parhaillaan rakenteilla kokonaan uusi kampus, jonka rakennustyöt ovat laaja ja aikaa vievä 
projekƟ. Kunta on siksi joutunut etsimään rakennustöiden ajaksi vaihtoehtoisia Ɵlaratkaisuja. 

                 

 

Kunta tyytyväinen tarpeet täyƩävään yhteistyöhön ja joustavaan 
kokonaisratkaisuun 
Tarjousprosessin jälkeen kunta valitsi Ɵlaratkaisuksi Heikius Hus-Talon CLT:stä eli monikerroslevystä 
valmistetun moduuliratkaisun. CLT-moduulit ovat yksi Heikiuksen kysytyimmistä tuoƩeista – erityisesƟ siksi, 
eƩä niitä voidaan ajan myötä täydentää asiakkaan tarpeen mukaan. Moduulit voivat toimia myös pysyvänä 
opetusƟlana tai kiertävänä ratkaisuna erilaisiin Ɵlahaasteisiin. Luokkahuoneina palvelleet moduulit voidaan 
helposƟ siirtää toiseen paikkaan ja muokata vähäisillä muutoksilla täysin eri käyƩötarkoituksiin, kuten 
toimistoksi tai päiväkodiksi. 

Mustasaaren kunnan rakennuƩajainsinööri Erik RönnqvisƟllä on hyviä kokemuksia yhteistyöstä Heikius Hus-
Talon kanssa. 

– Saimme Heikiukselta joustavan kokonaispakeƟn, joka ei vaaƟnut meiltä ylimääräisiä toimenpiteitä. 
Heikiuksella kuunnelƟin tarpeitamme herkällä korvalla koko prosessin ajan, ja kaikki sujui mutkaƩomasƟ. Oli 
kullanarvoista, eƩä pystyimme oƩamaan uudet luokkahuoneet käyƩöön ilman meiltä vaadiƩavia 
toimenpiteitä. 



CLT-koulumoduulit asenneƫin tonƟlle kesällä 2023 ja oteƫin käyƩöön heƟ lukuvuoden alussa kesälomien 
jälkeen. Moduulit ovat uustuotantoa, joten koulun ja kunnan edustajilla oli mahdollisuus vaikuƩaa niiden 
ulkonäköön. 

Rehtori Blomqvist huomauƩaa, eƩä moduulit tuntuvat aivan tavallisilta rakennuksilta: 

– Moduulit ovat ƟetysƟ hieman erillään muusta toiminnastamme, muƩa ne ovat eriƩäin vankkoja ja 
tukevia. Aiemmissa Ɵlapäisratkaisuissamme esimerkiksi laƫat ovat saaƩaneet olla notkolla.  

                    

 

CLT-koulumoduulit luovat valoisan, kodikkaan ja pehmeän tunnelman 
Henkilökunnan ensimmäinen vaikutelma moduuliratkaisusta oli, eƩä luokkahuoneet olivat valoisia ja 
viihtyisiä. 

– Luokkahuoneet ovat melko suuria ja ilmavan tuntuisia. Puupinnat luovat pehmeämmän ja kodikkaamman 
tunnelman kuin muissa konƫ- ja moduuliratkaisuissa, joista meillä on kokemusta, Blomqvist toteaa. 

Puumateriaalin etu ei ole ainoastaan sen ulkonäkö, vaan se tuo Ɵlaan myös mukavan akusƟikan ja 
vaimentaa ääniä. 

Korsholms högstadiumin moduuliratkaisu koostuu eteisƟlasta, neljästä suuresta luokkahuoneesta, kahdesta 
pienemmästä ryhmäƟlasta sekä WC:stä ja pienemmistä varastoƟloista. Kaksi ryhmäƟlaa toimivat 
henkilökunnan huoneina ja oppilaanohjaajan vastaanoƩohuoneena. 

– Heikiuksen ansiosta olemme ratkaisseet Ɵlantarpeemme nopealla aikataululla ja eriƩäin hyvin tuloksin. 
Voimme opeƩaa Ɵloissa aivan normaalisƟ ja koristella seinät mielemme mukaan kuten missä tahansa 
luokkahuoneessa. Mukava lisäys näin jälkikäteen ajatellen olisi vielä se, jos luokkahuoneista näkisi eteiseen. 

                         

FaktalaaƟkko: 
Koulu: Korsholms högstadium, Mustasaari  
Toimitus:  Kesä 2023  
Moduuli: CLT  
Hyötyala:  317 m² 
Kerrosala:  351 m² 


